

**LAVORI DI RESTAURO STRUTTURALE, ARCHITETTONICO E MANUTENZIONI APPARATI DECORATIVI DELLA RUSTICA PRESSO IL COMPLESSO MUSEALE PALAZZO DUCALE DI MANTOVA.**

CUP: F62C16001090001- CIG : 7644661DD0

**RISPOSTE AI QUESITI**  
Pubblicato in data 07/11/2018

**QUESITO N. 1**

*“Il sopralluogo è obbligatorio ?”*

**RISPOSTA**

*“I luoghi dove si svolgeranno i lavori dovranno essere visitati...”* (invito a procedura negoziata punto 1).

**QUESITO N. 2**

In relazione al sopralluogo *“è ammessa la delega della mandante alla capogruppo mandataria per l’effettuazione di sopralluoghi in caso di partecipazione in costituendo RTI ?”*

**RISPOSTA**

In caso di RTI costituendo il sopralluogo può essere effettuato da un rappresentante di uno dei soggetti raggruppati o da soggetto diverso, purché munito della delega di tutti detti operatori.